[image: image1.png]

Администрация      Грушевского    сельского   поселения

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2012                                                                                                              № 257
ст. Грушевская

  О    внесении изменений в постановление
Главы Грушевского сельского поселения
от  27.05.2009 г. № 100

      В  соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 16.01.2009г. № 20  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Грушевского сельского поселения  Аксайского района», постановлением Главы Грушевского сельского поселения от 20.01.2009г. № 14  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Грушевского сельского поселения и Положения о комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Грушевского сельского поселения» и  в  связи с кадровыми изменениями, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 27.05.2009 г. № 100 «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Грушевского сельского поселения Аксайского района  Ростовской области» следующие изменения:
 Приложение  1  к постановлению  изложить в редакции согласно   приложению к   настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Грушевского

сельского поселения                                                                             Матвеева З.Н.
проект вносит

ведущий специалист

Косова Н.Л.
                                                                                    Приложение
                                                                                  к постановлению  Администрации

                                                                                    Грушевского сельского поселения

                                                              от  10.09.2012г. №  257
Состав комиссии

по проведению публичных слушаний по проекту землепользования и застройки

Грушевского сельского поселения    Аксайского района Ростовской области.

1. Матвеева З.Н.             –  Глава Администрации Грушевского сельского поселения

                                             (председатель комиссии)

2. Косова Н.Л.                –  ведущий специалист Администрации  Грушевского

                                             сельского поселения

3. Долиненко Л.А.          – Главный архитектор  Администрации  Аксайского  района

4.  Коновальцева И.Г.    -  ведущий специалист Администрации Грушевского

                                            сельского поселения

5. Сычева А.В.               –  ведущий специалист Администрации  Грушевского
                                             сельского поселения